УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от ______________                                            № ___________

О проведении муниципального

семинара-практикума для педагогов-организаторов

по теме «Обобщение и представление педагогического опыта»

         На основании плана работы МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» на  2018-2019 учебный год, с целью повышения

качества воспитательной деятельности, повышения уровня профессиональной

компетентности педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить положение о муниципальном семинаре-практикуме для педагогов-

организаторов по теме «Обобщение и представление педагогического опыта (далее –

Семинар).

2.Провести Семинар на базе МБУ ДО «Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ

20 сентября 2018 года.

3.Назначить ответственным за проведение Семинара директора МБУ ДО «ЦВР»,

Багаутдинова Н.А.

4 Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.Н. Сушкову, заместителя

начальника управления образования по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С.Санатуллин

Даниелян Е.Р.

 5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 1060 от 05.09.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.09.2018 11:36

http://pandia.ru/text/categ/wiki/001/92.php

Приложение № 1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от________№_______

Положение

муниципального семинара-практикума для педагогов-организаторов

по теме «Обобщение и представление педагогического опыта»

1.Общие положения

Настоящее положение определяет цели, задачи, порядок проведения обучающего

семинара (семинара-практикума).

2. Цели и задачи обучающего семинара (семинара-практикума)

Цель обучающего семинара (семинара-практикума): повышение профессиональной

компетентности педагогов-организаторов.

 Задачи:

- освоение и внедрение современных педагогических технологий в образовательный

процесс;

-обмен опытом и совершенствования их профессионального мастерства педагогов;

-демонстрация практического применения форм, методов, технологий обучения и

воспитания.

3. Организация и порядок проведения семинара

Семинар-практикум пройдет 20 сентября 2018года, начало в 9-00 часов, на базе МБУ ДО

«Центр внешкольной работы» по адресу: с. Шугурово, ул. Ленина, д. 68, тел. для справок:

34-478, 89179250285 - методист, Сабирова Айгуль Назиповна.

4. Участники семинара

Участниками обучающего семинара (семинара-практикума) являются педагоги-

организаторы сельских школ Лениногорского района (явка обязательна).

Педагоги представляют свое педагогическое мастерство в форме предоставления

портфолио, электронных презентаций, докладов, мастер-классов.

Участникам семинара (выступающие) по итогам выдаются свидетельства участника.

Документ создан в электронной форме. № 1060 от 05.09.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.09.2018 11:36

Лист согласования к документу № 1060 от 05.09.2018
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Cогласование инициировано: 04.09.2018 11:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сушкова И.Н.  Cогласовано
04.09.2018 - 14:20

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
05.09.2018 - 14:05

-

Документ создан в электронной форме. № 1060 от 05.09.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.09.2018 15:32